zona. 

Es de interés establecer que sobre la línea de estructuras que se ubican al margen de 

dicha avenida, ya son muy pocas las viviendas que persisten dentro de estas. 

5.9-Monto Global de la Inversión. 

La obra se estima a un costo de B/. 178,257.00 (Ciento setenta y ocho mil doscientos 

cincuenta y siete). 

6.0- DESCRIPCIÓN DEL AMBIENTE FÍSICO. 

El proyecto se enmarca dentro de un área totalmente plana, en donde prevalece la 

vegetación menor, compuesta por gramínea y escobilla de bajo crecimiento y un árbol 

de guayacán en la parte frontal del lote a orillas de la avenida Alejandro Tapia